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Zoti bëri që era t’i shtynte maunat jaredite drejt tokës së 
premtuar. Gjej 13 ndryshime në udhëtimin e tyre mbi dhe nën det.

Ethëri 6

Çfarë bënë jareditët ndërkohë që ishin në mauna?




